
Oppimisympäristöselvityksen toista vaihetta ja kaupungin varhaiskasvatuksen, opetuksen ja
nuorisopalvelujen palveluverkkoa koskeva päätöksenteko

Kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että:

1. oppimisympäristötyöryhmän esittämien keskeisten yleisten linjausten
hyväksymistä:

Työryhmän keskeiset linjaukset ovat tavoitteita, joihin kaiken
kehittämistoiminnan tulisi perustua, jotta opetussuunnitelman mukainen
pedagogiikka ja vahva pedagoginen johtajuus toteutuu kaikissa
kouluyksiköissä, koulujen elinvoimaisuus ja opetuksen tasa-arvo säilyy, esi-
ja alkuopetuksen yhteistyön tiivistäminen toteutuisi sekä tiloja voitaisiin
käyttää monipuolisesti ja oppimisympäristöjä kehittää vastaamaan
tulevaisuuden tarpeita.

Johtajuus
• Päiväkodin johtajalla ei ole lapsiryhmävastuuta. Johtajuus voi koostua
usean yksikön johtamisesta.
• Jokaisessa koulussa on oma rehtori.

Painotettu opetus
• Salossa jatketaan olemassa olevilla painotetun opetuksen linjoilla.
Alakoulusta alkaneeseen painotettuun opetukseen haetaan uudestaan
yläkouluun siirryttäessä. Oppilas, joka ei ole osallistunut painotettuun
opetukseen, voi alakoulun lopuksi hakea yläkoulun painotettuun
opetukseen.
• Varhaiskasvatuksesta lukiokoulutukseen luodaan eheitä painotetun
opetuksen opintopolkuja.
• Mahdollistetaan ”Digidiplomin” suorittaminen.

Tilojen monipuolinen käyttö ja oppimisympäristöjen kehittäminen
• Kaikkien tilojen osalta tavoitteena on monipuolinen ja tehokas tilojen
käyttäminen, johon laaditaan yhteiset ohjeet ja linjaukset.
• Koulujen pihat varustellaan lähiliikuntapaikoiksi.
• Koulussa on yhteisopettajuuden mahdollistama tila tai tiloja.
• Koulun käytössä on liikuntatilat ja monikäyttöisyyden mahdollistava
ruokailutila.

Esi- ja alkuopetuksen yhteistyö
• Laaditaan kuntakohtainen esi- ja alkuopetuksen yhteistyön ja toiminnan
suunnitelma.
• Esiopetus toteutetaan mahdollisuuksien mukaan alkuopetuksen ja muun
alakoulun kanssa samoissa tiloissa.

2. oppimisympäristötyöryhmän esittämien palvelukohtaisten linjausten
hyväksymistä:

Varhaiskasvatus
• Varhaiskasvatuksessa viidesosa (20 %) voi olla yksityistä palvelutotantoa,
• Kunnallisten päiväkotien peruskorjausten ja uusien investointien



vaihtoehtona tarkastellaan jatkossa yksityistä palvelutuotantoa.
• Kunnalliset päiväkodit keskusta-alueella ovat vähintään kolmeryhmäisä
mutta reuna-alueiden päiväkodit voivat olla pienempiä;
• Varhaiskasvatuksessa pyritään hyödyntämään yksityistä
ryhmäperhepäivähoitoa alueilla, joilla ei vähäisen lapsimäärän vuoksi
järjestetä kunnallista päiväkotihoitoa.
• Varhaiskasvatuksen avoin toiminta järjestetään päiväkotien yhteydessä.
• Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa tarkastellaan lapsimäärän laskiessa
uudelleen vuosina 2025 ja 2030.
• Tyhjäksi jääneet kiinteistöt asetetaan myyntiin. Myynnistä päättää
kaupunginvaltuusto.
• Päiväkotien äkillisten väistötilatarpeiden ja peruskorjaus- tai
investointitarpeiden yhteydessä tarkastellaan ensisijaisesti mahdollisuutta
sijoittaa lapset olemassa oleviin päiväkoteihin.

Perusopetus
• Oppiva Salo kehittämisohjelma laaditaan kolmen vuoden välein.
• Jos koulun oppilaiden lukumäärä alittaa kolme kertaa viiden vuoden aikana
42, niin kolmannen alituskerran jälkeen otetaan kantaa koulun jatkamisen
tarkoituksenmukaisuuten. Ensimmäinen tarkastelukohta on 20.9.2020;
• Tyhjäksi jääneet kiinteistöt asetetaan myyntiin. Myynnistä päättää
kaupunginvaltuusto.
• Koulujen äkillisten väistötilatarpeiden ja peruskorjaus- tai
investointitarpeiden yhteydessä tarkastellaan ensisijaisesti mahdollisuutta
sijoittaa oppilaat olemassa oleviin kouluihin.
• Oppilasmäärien laskiessa keskustan alueelta voidaan vähentää yksi
yläkoulu ja samassa yhteydessä tarkastella keskusta-alueen kouluverkkoa.

Lukiokoulutus
• Opiskelijamäärien laskiessa Salon kaupungin opiskelijamäärälle riittää
yksi lukio.
• Perniön lukio yhdistetään Salon lukioon siinä vaiheessa, kun pienten
lukioiden korotettu valtionosuusrahoitus lakkaa (kaupunginvaltuusto
1.6.2015 § 49: ”Perniön lukion lakkauttaminen on
valtionosuussidonnainen”).
• Halikon lukion olemassaoloa tarkastellaan opiskelijamäärien lähtiessä
laskuun.

Nuorisopalvelujen linjaukset
• Nuorten määrän vähenemisen myötä nuorisotilojen käyttöastetta
seurataan ja tarkastellaan nuorisotilojen palveluverkon karsimisen tarvetta.
Tässä yhteydessä pyritään nuorisotiloja sijoittamaan pääsääntöisesti
koulujen tai muiden soveltuvien tilojen yhteyteen.

lisäksi linjauksista vahvistetaan erikseen, että

3. varhaiskasvatuksen palveluverkon osalta, että:
3.1. Hajalan päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen;
3.2. Kaivolan päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen;
3.3. Kalliorinteen päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2021 alkaen;
3.4. Meri-Halikon päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2022 alkaen;
3.5. Puolukkapuiston päiväkoti lakkautetaan 1.8.2022 alkaen;
3.6. ja Palometsän päiväkodin parakeista luovutaan 1.8.2023;
3.7. ja Sinilinnun ja Kärävuoren päiväkodit yhdistetään vuosina 2022-2024;

4. perusopetuksen palveluverkon osalta, että:



4.1. Hajalan koulua ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen;
4.2. Hiiden koulu lakkautetaan 1.8.2020 alkaen;
4.3. Teijon koulua ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen;
4.4. Saurun koulu lakkautetaan 1.8.2023 alkaen;

5. että Hermannin koulu voidaan siirtää takaisin Torikadun kiinteistöön
11.1.2021 lukien edellytyksellä, että ennen muuttoa riittävät remontit ja
tarvittavat sisäilmatutkimukset on tehty; ja

6. että Uskelan koulun Kavilankadun yksikön koulurakennusta ei
peruskorjata eikä uutta alakoulua rakenneta keskusta-alueelle ja että koulun
oppilaat sijoitetaan muihin kouluihin sitten, kun nykyinen koulurakennus ei
kuntonsa puolesta sovellu enää alakouluksi.

Päätös:

Keskustelun alkaessa puheenjohtaja ilmoitti, että asian käsittely tehdään
kaksiosaisena. Ensin käydään yleiskeskustelu ja sen jälkeen
yksityiskohtainen käsittely, jossa mahdolliset muutosehdotukset esitetään. 

Merkittiin, että Jerina Wallius saapui kokoukseen klo 18.09.

Käydyn yleiskeskustelun aikana kaupunginhallituksen puheenjohtaja Saija
Karnisto-Toivonen ilmoitti, että kaupunginhallituksen pöytäkirjaan on tehtävä
seuraava korjaus:

“Käydyssä keskustelussa Mira Aaltonen ehdotti Saija Karnisto-Toivosen
kannattamana, että kaikissa yksityisissä päiväkodeissa varmistetaan
yhdenvertainen kohtelu myös erityislapsille. Kaupunginhallitus hyväksyi 
Mira Aaltosen ehdotuksen yksimielisesti.”

Käydyn yleiskeskustelun jälkeen kaupunginvaltuuston piti kokoustauon klo
20.01 - 20.12.

Merkittiin, että Jarkko Anttila poistui  klo 20.07 neuvottelutauon aikana. Pia
Hellström siirtyi hänen tilalleen.

Yksityiskohtaisessa käsittelyssä kaupunginvaltuusto käsitteli
kaupunginhallituksen esitykset alakohdittain seuraavasti:

1. oppimisympäristötyöryhmän esittämät keskeiset yleiset linjaukset:

Työryhmän keskeiset linjaukset ovat tavoitteita, joihin kaiken
kehittämistoiminnan tulisi perustua, jotta opetussuunnitelman mukainen
pedagogiikka ja vahva pedagoginen johtajuus toteutuu kaikissa
kouluyksiköissä, koulujen elinvoimaisuus ja opetuksen tasa-arvo säilyy, esi-
ja alkuopetuksen yhteistyön tiivistäminen toteutuisi sekä tiloja voitaisiin
käyttää monipuolisesti ja oppimisympäristöjä kehittää vastaamaan
tulevaisuuden tarpeita.

Johtajuus
• Päiväkodin johtajalla ei ole lapsiryhmävastuuta. Johtajuus voi koostua
usean yksikön johtamisesta.
• Jokaisessa koulussa on oma rehtori.



Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen johtajuutta koskevan
esityksen.

Painotettu opetus
• Salossa jatketaan olemassa olevilla painotetun opetuksen linjoilla.
Alakoulusta alkaneeseen painotettuun opetukseen haetaan uudestaan
yläkouluun siirryttäessä. Oppilas, joka ei ole osallistunut painotettuun
opetukseen, voi alakoulun lopuksi hakea yläkoulun painotettuun
opetukseen.
• Varhaiskasvatuksesta lukiokoulutukseen luodaan eheitä painotetun
opetuksen opintopolkuja.
• Mahdollistetaan ”Digidiplomin” suorittaminen.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen painotettua opetusta
koskevan esityksen.

Tilojen monipuolinen käyttö ja oppimisympäristöjen kehittäminen
• Kaikkien tilojen osalta tavoitteena on monipuolinen ja tehokas tilojen
käyttäminen, johon laaditaan yhteiset ohjeet ja linjaukset.
• Koulujen pihat varustellaan lähiliikuntapaikoiksi.
• Koulussa on yhteisopettajuuden mahdollistama tila tai tiloja.
• Koulun käytössä on liikuntatilat ja monikäyttöisyyden mahdollistava
ruokailutila.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen tilojen monipuolista
käyttöä ja oppimisympäristöjen kehittämistä koskevan esityksen.

Esi- ja alkuopetuksen yhteistyö
• Laaditaan kuntakohtainen esi- ja alkuopetuksen yhteistyön ja toiminnan
suunnitelma.
• Esiopetus toteutetaan mahdollisuuksien mukaan alkuopetuksen ja muun
alakoulun kanssa samoissa tiloissa.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen esi- ja alkuopetuksen
yhteistyötä koskevan esityksen.

2. oppimisympäristötyöryhmän esittämät palvelukohtaiset linjaukset:

Varhaiskasvatus
• Varhaiskasvatuksessa viidesosa (20 %) voi olla yksityistä
palvelutuotantoa,
• Kunnallisten päiväkotien peruskorjausten ja uusien investointien
vaihtoehtona tarkastellaan jatkossa yksityistä palvelutuotantoa.
• Kunnalliset päiväkodit keskusta-alueella ovat vähintään kolmeryhmäisiä
mutta reuna-alueiden päiväkodit voivat olla pienempiä;
• Varhaiskasvatuksessa pyritään hyödyntämään yksityistä
ryhmäperhepäivähoitoa alueilla, joilla ei vähäisen lapsimäärän vuoksi
järjestetä kunnallista päiväkotihoitoa.
• Varhaiskasvatuksen avoin toiminta järjestetään päiväkotien yhteydessä.
• Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa tarkastellaan lapsimäärän laskiessa
uudelleen vuosina 2025 ja 2030.
• Tyhjäksi jääneet kiinteistöt asetetaan myyntiin. Myynnistä päättää
kaupunginvaltuusto.
• Päiväkotien äkillisten väistötilatarpeiden ja peruskorjaus- tai



investointitarpeiden yhteydessä tarkastellaan ensisijaisesti mahdollisuutta
sijoittaa lapset olemassa oleviin päiväkoteihin.

Kokouksessa tehty korjaus hallituksen pöytäkirjaan: Käydyssä
keskustelussa Mira Aaltonen ehdotti Saija Karnisto-Toivosen
kannattamana, että kaikissa yksityisissä päiväkodeissa varmistetaan
yhdenvertainen kohtelu myös erityislapsille. Kaupunginhallitus hyväksyi 
Mira Aaltosen ehdotuksen yksimielisesti.

Varhaiskasvatuksen linjauksista käydyn keskustelun aikana Arttu Karhulahti
ehdotti Sanna Lundströmin kannattamana, että varhaiskasvatuksessa
neljäsosa (25 %) voi olla yksityistä palvelutuotantoa. Puheenjohtaja totesi,
että keskustelun kuluessa Arttu Karhulahti oli tehnyt kannatetun
muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja teki
seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa asian kaupunginhallituksen
esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Karhulahden ehdotusta, äänestää
EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 18 JAA-ääntä ja 33 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli Karhulahden muutosesitys:

Varhaiskasvatus
• Varhaiskasvatuksessa viidesosa (25 %) voi olla yksityistä
palvelutuotantoa,
• Kunnallisten päiväkotien peruskorjausten ja uusien investointien
vaihtoehtona tarkastellaan jatkossa yksityistä palvelutuotantoa.
• Kunnalliset päiväkodit keskusta-alueella ovat vähintään kolmeryhmäisä
mutta reuna-alueiden päiväkodit voivat olla pienempiä;
• Varhaiskasvatuksessa pyritään hyödyntämään yksityistä
ryhmäperhepäivähoitoa alueilla, joilla ei vähäisen lapsimäärän vuoksi
järjestetä kunnallista päiväkotihoitoa.
• Varhaiskasvatuksen avoin toiminta järjestetään päiväkotien yhteydessä.
• Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa tarkastellaan lapsimäärän laskiessa
uudelleen vuosina 2025 ja 2030.
• Tyhjäksi jääneet kiinteistöt asetetaan myyntiin. Myynnistä päättää
kaupunginvaltuusto.
• Päiväkotien äkillisten väistötilatarpeiden ja peruskorjaus- tai
investointitarpeiden yhteydessä tarkastellaan ensisijaisesti mahdollisuutta
sijoittaa lapset olemassa oleviin päiväkoteihin.
• Kaikissa yksityisissä 3-ryhmäisissä päiväkodeissa varmistetaan
yhdenvertainen kohtelu myös erityislapsille.

Perusopetus
• Oppiva Salo kehittämisohjelma laaditaan kolmen vuoden välein.
• Jos koulun oppilaiden lukumäärä alittaa kolme kertaa viiden vuoden aikana
42, niin kolmannen alituskerran jälkeen otetaan kantaa koulun jatkamisen
tarkoituksenmukaisuuteen. Ensimmäinen tarkastelukohta on 20.9.2020;
• Tyhjäksi jääneet kiinteistöt asetetaan myyntiin. Myynnistä päättää
kaupunginvaltuusto.
• Koulujen äkillisten väistötilatarpeiden ja peruskorjaus- tai
investointitarpeiden yhteydessä tarkastellaan ensisijaisesti mahdollisuutta
sijoittaa oppilaat olemassa oleviin kouluihin.
• Oppilasmäärien laskiessa keskustan alueelta voidaan vähentää yksi
yläkoulu ja samassa yhteydessä tarkastella keskusta-alueen kouluverkkoa.



Perusopetuksen linjauksia koskevan keskustelun aikana Saku Nikkanen
ehdotti Kai Schneiderin ja Simo Vesan kannattamana, että mikäli
lukuvuosien oppilasmäärät alittavat vähimmäismäärän 36, tarkastellaan
mahdollista koulun lakkauttamista. Tarkasteluraja on kolme vuotta viiden
vuoden aikana. Ensimmäinen tarkasteluvuosi on 2020. 

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa Saku Nikkanen oli tehnyt
kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa asian
kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Nikkasen
ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä
äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 36 JAA-ääntä ja 13 EI-ääntä. Kaksi
valtuutettua äänesti tyhjää. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.
Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys.

Lukiokoulutus
• Opiskelijamäärien laskiessa Salon kaupungin opiskelijamäärälle riittää
yksi lukio.
• Perniön lukio yhdistetään Salon lukioon siinä vaiheessa, kun pienten
lukioiden korotettu valtionosuusrahoitus lakkaa (kaupunginvaltuusto
1.6.2015 § 49: ”Perniön lukion lakkauttaminen on
valtionosuussidonnainen”).
• Halikon lukion olemassaoloa tarkastellaan opiskelijamäärien lähtiessä
laskuun.

Lukiokoulutuksen linjauksista käydyn keskustelun aikana Jaana Haapasalo
ehdotti, että Perniön lukiota koskeva kirjaus poistetaan. Perniön lukiota ei
tule yhdistää Salon lukioon. Kannatuksen puuttuessa esitys raukesi.
Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen lukiokoulutuksen
linjauksia koskevan esityksen.

Nuorisopalvelujen linjaukset
• Nuorten määrän vähenemisen myötä nuorisotilojen käyttöastetta
seurataan ja tarkastellaan nuorisotilojen palveluverkon karsimisen tarvetta.
Tässä yhteydessä pyritään nuorisotiloja sijoittamaan pääsääntöisesti
koulujen tai muiden soveltuvien tilojen yhteyteen.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen nuorisopalvelujen
linjauksia koskevan esityksen.

Lisäksi kaupunginvaltuusto vahvisti linjauksista erikseen seuraavaa:

3. varhaiskasvatuksen palveluverkko:
3.1. Hajalan päiväkoti

Hajalan päiväkotia koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen ehdotti
Saija Karnisto-Toivosen kannattamana, että Hajalan päiväkoti lakkautetaan
1.8.2020. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa Annika Viitanen
oli tehnyt kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa asian
kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Viitasen
ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä



äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 37 JAA-ääntä ja 14 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Hajalan päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen.

3.2. Kaivolan päiväkoti

Kaivolan päiväkotia koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen ehdotti
Saija Karnisto-Toivosen kannattamana, että Kaivolan päiväkoti lakkautetaan
1.8.2020. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa Annika Viitanen
oli tehnyt kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa asian
kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Viitasen
ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä
äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 33 JAA-ääntä ja 18 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Kaivolan päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen.

3.3. Kalliorinteen päiväkoti

Kalliorinteen päiväkotia koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen
ehdotti Saija Karnisto-Toivosen kannattamana, että Kalliorinteen päiväkoti
lakkautetaan 1.8.2021. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa
Annika Viitanen oli tehnyt kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli
äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka
kannattaa asian kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka
kannattaa Viitasen ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen
sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 35 JAA-ääntä ja 16 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.
Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Kalliorinteen päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2021 alkaen.

3.4. Meri-Halikon päiväkoti

Meri-Halikon päiväkotia koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen
ehdotti Saija Karnisto-Toivosen kannattamana, että Meri-Halikon päiväkoti
lakkautetaan 1.8.2022. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa
Annika Viitanen oli tehnyt kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli
äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka
kannattaa asian kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka
kannattaa Viitasen ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen
sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 35 JAA-ääntä ja 16 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.
Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Meri-Halikon päiväkotia ei lakkauteta 1.8.2022 alkaen.



3.5. Puolukkapuiston päiväkoti 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen, jonka
mukaan Puolukkapuiston päiväkoti lakkautetaan 1.8.2022 alkaen.

3.6. Palometsän päiväkodin parakit
Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen, jonka
mukaan Palometsän päiväkodin parakeista luovutaan 1.8.2023.

3.7. Sinilinnun ja Kärävuoren päiväkodit
Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen, jonka
mukaan Sinilinnun ja Kärävuoren päiväkodit yhdistetään vuosina
2022-2024.

4. perusopetuksen palveluverkko
4.1. Hajalan koulu

Hajalan koulua koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen ehdotti Saija
Karnisto-Toivosen kannattamana, että Hajalan koulu lakkautetaan 1.8.2020.
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa Annika Viitanen oli tehnyt
kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa
kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Viitasen
ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä
äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 35 JAA-ääntä ja 16 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.
Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Hajalan koulua ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen.

4.2. Hiiden koulu 

Hiiden koulua koskevan keskustelun aikana Heikki Tamminen ehdotti Jaana
Haapasalon, Jouni Eskolan, Hannu Eevan, Karoliina Vierjoki-Väätäisen ja
Asko Määttäsen kannattamana, että Hiiden koulua ei  lakkauteta 1.8.2020
alkaen. Arttu Karhulahti ehdotti Ulla Huittisen kannattamana, että Hiiden
koulu lakkautetaan 1.8.2021 alkaen.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty kaksi kannatettua
muutosehdotusta, joten asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja teki
ensimmäiseksi seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa asian
Karhulahden esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Tammisen
ehdotusta, äänestää EI. Voittanut ehdotus on toisessa äänestyksessä
kaupunginhallituksen pohjaehdotuksen kanssa. Äänestys suoritetaan
käyttäen sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 30 JAA-ääntä ja 21 EI-ääntä.
Karhulahden ehdotus voitti ensimmäisen äänestyksen.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Tämän jälkeen puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka
kannattaa asian kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka
kannattaa Karhulahden ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan
käyttäen sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.



Suoritetussa äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 38 EI-ääntä. Kolme
valtuutettua äänesti tyhjää.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli Karhulahden ehdotus, jonka mukaan
Hiiden koulu lakkautetaan 1.8.2021 alkaen.

4.3. Teijon koulua ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen;

Teijon koulua koskevan keskustelun aikana Annika Viitanen ehdotti Saija
Karnisto-Toivosen kannattamana, että Teijon koulu lakkautetaan 1.8.2020.
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa Annika Viitanen oli tehnyt
kannatetun muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka kannattaa
kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka kannattaa Viitasen
ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä
äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 36 JAA-ääntä ja 15 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Teijon koulua ei lakkauteta 1.8.2020 alkaen.

4.4. Saurun koulu 

Saurun koulua koskevan keskustelun aikana Jaana Haapasalo ehdotti
Sanna Leivosen, Hannu Eevan, Pia Hellströmin ja Heikki Tammisen
kannattamana, että Saurun koulua ei lakkauteta 1.8.2023, koska sen
oppilasmäärät eivät ole pienempiä kuin säilytettäväksi esitettävien Hajalan
ja Teijon koulujen oppilasmäärät. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun
kuluessa Jaana Haapasalo oli tehnyt kannatetun muutosehdotuksen, joten
asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen:
Joka kannattaa kaupunginhallituksen esitystä, äänestää JAA ja joka
kannattaa Haapasalon ehdotusta, äänestää EI. Äänestys suoritetaan
käyttäen sähköistä äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 32 JAA-ääntä ja 19 EI-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen esitys, jonka
mukaan Saurun koulu lakkautetaan 1.8.2023 alkaen.

5. Hermannin koulu 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen, jonka
mukaan Hermannin koulu voidaan siirtää takaisin Torikadun kiinteistöön
11.1.2021 lukien edellytyksellä, että ennen muuttoa riittävät remontit ja
tarvittavat sisäilmatutkimukset on tehty.

6. Uskelan koulun Kavilankadun yksikkö 

Uskelan koulun Kavilankadun yksiköstä käydyn keskustelun aikana Hannu
Eeva ehdotti Arttu Karhulahden, Antti Olkinuoran, Mira Aaltosen ja Sanna
Lundströmin, että Uskelan koulun ratkaisu valmistellaan uudelleen siten,
että Kavilankadun koulurakennusta ei peruskorjata eikä uutta alakoulua



rakenneta keskusta-alueelle. Selvitetään eri vaihtoehdot koulun
sijoittumiselle keskustan alueen kiinteistöissä siinä tapauksessa, että
Kavilankadun yksikkö ei enää sovellu koulukäyttöön. Valmistelussa tulee
arvioida eri vaihtoehtojen vaikutuksia ja mahdollista toteuttamisajankohtaa
sekä huomioida erityisluokkien ja musiikkiluokkien sijoittuminen. Esitys
valmistellaan yhteistyössä huoltajien ja henkilöstön kanssa sekä käsitellään
hallintosäännön määräämällä tavalla.

Jaana Haapasalo ehdotti, että Uskelan koulua koskeva linjaus poistetaan
oppimisympäristöselvityksestä. Uskelan koulua koskevalla päätöksellä ei
ole mitään kiirettä. Kannatuksen puuttuessa ehdotus raukesi.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kannatettu ehdotus asian
palauttamisesta, oli suoritettava äänestys asian palauttamisen ja käsittelyn
jatkamisen välillä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Joka
kannattaa asian palauttamista, äänestää jaa ja joka kannattaa, asian
käsittelyn jatkamista äänestää ei. Äänestys suoritetaan käyttäen sähköistä
äänestysjärjestelmää. 
Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 30 jaa-ääntä ja 21 ei-ääntä.
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Kaupunginvaltuusto päätti palauttaa uudelleen valmisteluun.

Merkittiin, että Uskelan koulun Kavilankadun yksiköstä käydyn keskustelun
aikana Heikki Liede poistui kokouksesta klo 21.02. Hänen tilalleen tuli Ralf
Helsberg.


